Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 15 Viernes, 19 de enero de 2018 Pagina 1280

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

357 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se anuncia la aprobacién de la relaciéon provisional
de aspirantes admitidos y excluidos para la participacion en las
pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la categoria
de Técnico Especialista Sanitario, opcion Anatomia Patoldégica
del Servicio Murciano de Salud por los turnos de acceso libre y
promocion interna, que fueron convocadas por la Resolucion de
21 de julio de 2017 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
(BORM n.° 172 de 27 de julio).

Antecedentes

1.9) Por Resolucion de 21 de julio de 2017 del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 8 plazas de la categoria
de Técnico Especialista Sanitario/opcion Anatomia Patoldgica por los turnos de
acceso libre y promocion interna, que fue publicada en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia el dia 27 de julio de 2017.

2.9) La base especifica octava de dicha Resolucién,

Dispone:

“8.1.- Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, el drgano convocante
dictara la resolucion por la que se apruebe la correspondiente lista provisional de
admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la prueba de conocimiento
del idioma castellano.

8.2.- El anuncio de la resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Simultaneamente, sera expuesta en los tablones de anuncios
de la Direccidon General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en
la Oficina de Atencidn al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes
direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/
oposicionsms (Internet). En dicha lista debera constar, en todo caso, los apellidos,
el nombre, el niumero del Documento Nacional de Identidad, de pasaporte o
tarjeta de residente de los aspirantes y, en su caso, las causas de exclusién de éstos.

3.9) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolucién de 16
de enero de 2018 de esta Direccién Gerencia, se ha aprobado la relacion de
admitidos y excluidos para la participacion en las citadas pruebas.

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo dispuesto en la base octava
de la Resolucion de 21 de julio de 2017,

NPE: A-190118-357


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms
www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 15 Viernes, 19 de enero de 2018 Pagina 1281

Resuelvo:

Primero.- Exponer los listados provisionales de admitidos y excluidos para
participar en las citadas pruebas selectivas en los tablones de anuncios de la
Direccion General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, (sita
en calle Central s/n Edificio Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la Oficina de
Atencion al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms, a partir
del mismo dia de la publicacién de la presente Resolucion en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia.

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en la base octava de la convocatoria,
los interesados dispondran de un plazo de 10 dias habiles, a contar a partir del
dia siguiente al de la publicacion de la presente Resolucion en el Boletin Oficial de
la Regidn de Murcia, para reclamar contra la Resolucion por la que se aprueba la
relacion de admitidos y excluidos a las citadas pruebas.

Murcia, 16 de enero de 2018.—El Director Gerente, P.D. Resolucion 12-02-2007,
(BORM 22-03-2007), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcon Sabater.

NPE: A-190118-357 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	419/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 14 plazas de la 
	420/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la c
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	288/2018	Resolución de 10 de enero de 2018 de la de Dirección General de Transportes, Costas y Puertos por la que se convocan exámenes teóricos para la obtención de titulaciones para el gobierno de embarcaciones de recreo, a celebrar en la Comunidad Autón
	195/2018	Adenda de prórroga del convenio marco de colaboración en materia de gestión electoral entre la Administración General del Estado (Ministerio del Interior) y la Administración de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	183/2018	Orden de 21 de noviembre de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se conceden los premios extraordinarios de bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2016-2017.
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	218/2018	Convocatoria de sorteo público para la extracción de la letra por la que ha de comenzar la designación de Peritos Terceros en los procedimientos de tasación pericial contradictoria.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	208/2018	Anuncio por el que se hace pública la formalización del contrato de obra colector de saneamiento en calle Bolivia y calle Mayor, T.M. Las Torres de Cotillas (Murcia).
	209/2018	Anuncio por el que se hace pública la formalización del contrato de obra de renovación de la red general de abastecimiento de agua potable en el Campo de Ojós. Expte. I-33/17.
	210/2018	Anuncio por el que se hace publica la formalización del contrato de obra de colector general de saneamiento en Casas de las Pedreñas,, paraje de los Saurines, T.M. de Torre Pacheco (Murcia). Expte. I-25/17.
	212/2018	Anuncio por el que se hace pública la formalización del contrato de obra mejora de saneamiento y abastecimiento en C/ Escuelas y otras en Abanilla (Murcia).
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	12303/2017	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico sobre la modificación puntual n.º 4 del Plan General Municipal de Ordenación de Ceutí, Los Torraos, término municipal de Ceut
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Murcia
	189/2018	Despido/ceses en general 260/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	220/2018	Ejecución de títulos judiciales 73/2017.
	De lo Social número Cuarenta de Madrid
	118/2018	Despidos/ceses en general 842/2017.
	IV. Administración Local
	Águilas
	191/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal por la que se regulan las zonas de estacionamiento y áreas de servicio de autocaravanas y vehículos-vivienda homologados en el municipio de Águilas.
	Ceutí
	126/2018	Exposición publica de la Cuenta General del Presupuesto del ejercicio 2016.
	Librilla
	360/2018	Listas provisionales de admitidos y composición del Tribunal de Selección, del proceso de selección convocado para la provisión como funcionarios de carrera, de seis plazas de Agente de Policía Local, mediante promoción interna, por el sistema de
	Los Alcázares
	223/2018	Padrón correspondiente al listado cobratorio por abastecimiento de agua, alcantarillado y canon de saneamiento correspondiente a la tercera fase del cuarto trimestre del año 2017.
	Molina de Segura
	256/2018	Anuncio de licitación de contrato de suministro. Sustitución de caldera de A.C.S., quemador, intercambiador, acumulador y descalcificador en vestuarios del polideportivo El Romeral, en el T.M. de Molina de Segura.
	353/2018	Anuncio de licitación del contrato de seguro colectivo de vida y accidentes del personal funcionario, laboral, miembros de la corporación local, miembros de protección civil y alumnos de las escuelas del ayuntamiento de Molina de Segura.
	136/2018	Aprobación inicial del proyecto de urbanización del Plan Parcial ZR3-M6, fechado “Mayo 2017”. 
	Murcia
	182/2018	Aprobación inicial del Plan Especial de Ordenación y Protección de la Zona Arqueológica del Arrabal de la Arrixaca Nueva, junto con el documento ambiental que incorpora.
	144/2018	Anuncio para la enajenación mediante procedimiento abierto y único criterio (subasta) de la parcela 22, del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Ejecución VI del P.P. CR-5 de Murcia.
	148/2018	Calendario de descanso semanal del sector del Taxi 2018.
	149/2018	Revisión de las tarifas de los aparcamientos públicos de concesión municipal para 2018.
	San Javier
	132/2018	Plan de Disposición de Fondos del Ayuntamiento de San Javier.
	San Pedro del Pinatar
	185/2018	Anuncio de formalización del contrato de obras de remodelación y mejora energética de alumbrado exterior en calles Lorquí, Aledo, Almería y otras de San Pedro del Pinatar, POS 2017, Obra n.º 49.
	186/2018	Formalización del contrato de obras de remodelación y mejora energética de alumbrado exterior en calles Agustín Escribano, Galicia y otras de San Pedro del Pinatar, Plan Pardos 2016, obra n.º 53.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia los Charcos”, Cieza
	57/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes del Campo de Ulea
	318/2018	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Aquazul, Sociedad Cooperativa
	219/2018	Anuncio de transformación de Sociedad Cooperativa en Sociedad Limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-18T14:37:09+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-18T14:37:33+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



